
Zeichng.-Nr. 486264  Blatt 1  Datum 02-2026
Drawing-no. 486264  page1    Date  02-2026

N° PIECE RECHANGE
FEMA DÉSIGNATION QTE

608103 PLATEAU TUBE NEW 1

608001 BRIDE MONTE 1

608001 A RACCORD DE PIED 1

608133 LEVIER M8x35 1

605238 ECROU M8 1

605214 Rondelle M8 1

605210 VIS CHC M6 X 16 EN 3

605263 BOUCHON 25 X 25 NOIR GRANITE 2

608104 POTENCE CHARIOT GAZELLE 1

608100 BOITIER PRISE + JOINT 2

608101 CABLE ELECTRIQUE 1

608116 PRESSE ETOUPE M20 GUIDE SPIRALE 1

605210 VIS CHC M6 X 16 EN 1

608121 PLAQUE ISOLANTE 1

608002 RACCORD DE PIED FRR30 MONTE 1

608002 A RACCORD DE PIED FR R 30 1

605213 VIS TH 8.8 EMBASE CRANTEE ZN 8x40 1

605285 RONDELLE NYLON 8.2x16.3 1

608084 DOIGT D'INDEXAGE 1

608134 LEVIER M8×45 1

921028 ECROU POUR BRIDE CHARIOT 2

605267 VIS AUTOPERCEUSE M 3.5×25 ZN 8

921219 VIS CHC M6 X 25 ZN 4

605003 BOUCHON POUR TUBE 100×40 1

921020 ECROU POUR PRESSE ETOUPE M20×1.5 1

608110 BRIDAGE POTENCE DROITE 1

608109 BRIDAGE POTENCE GAUCHE 1

605229 VIS SIX PANS CREUX CHC 8 X 25 ZN 2

605214 RONDELLE LU 8 2

608014 BRIDAGE POTENCE 1

605004 MOLETTE 4 LOBES M8x15 1

605259 VIS SIX PANS CREUX TFHC 10 X 25 ZN 1

608007 ROUE DROITE DIAM 360 - ALESAGE 30 2

921024 FIXATION EXPANSIBLE MONTEE 1

921010 ROULETTE PIVOTANTE D100 H125 1

921029 TUBE COUDE COMPLET POUR CHARIOT GM340 1

608133

605214 608001 A

605238

605210608134

605285
605213

608002 A

608084

921028

921219

386995

387029

382620

486116

387037

386987

387002

486744

505722

382485

382574

GM 340

486116

387053



N° PIECE
RECHANGE FEMA DÉSIGNATION QTE

608086 ARBRE PIVOT 1

608034 CHAPE ROTATION CHARNIERE 1

921019 VIS CHC M6 X 25 ZN 8

605207 ECROU NYLSTOP M6 8

608087 TUBE RAMPE 1

921014 POIGNEE PLASTIQUE D28 1

921006 PINCE FLEX MONTEE 1

921011 PIVOT 3 POSITIONS PARTIE BASSE 1

921016 CAOUTCHOUC SBR 65 SHORES 3x190x32 2

921012 VE MOBILE 52100 PEIN NOIR 1

921017 CAOUTCHOUC SBR 65 SHORES 3x190x22 2

921018 RIVET ACIER DOUX 8x130 Zingué 1

921015 ANNEAU GRIFFAXE PLUS T873 ACIER 1

921030 BOUCHON AILETTES TUBE 20 1

508038EM LOQUET POUR POIGNEE 1

921013 PLAT VERROU PINCE ZINGUE 1

605245 VIS STHC TETON 10*20 ZN 1

605250 ECROU M10 ZINGUE 1

921004 VERIN A GAZ - 350 N 1

457663 VERIN A GAZ 350 N 1

608035 CHAPE COURTE POUR VERIN M8 2

605215 RONDELLE RESSORT DIAM INT 8 1

605284 VIS MATR. ENT FIL TH 8 X 45 ZN 2

605238 ECROU NYLSTOP NORM M8 1

605214 RONDELLE PLAT DECOUP MU 8 ZN 2

608037 BLOCAGE VERIN 1

920229 ENTRETOISE 8.2x18x10 NYLON 66 2

605011 POIGNEE DE VERROUILLAGE M8 F RENFORCE 1

608089 DOIGT INDEXAGE 1

605319 RONDELLE PLASTIQUE DIAM 25 - DIAM 16.5 1

921031 VIS 6 PANS CREUX CHC M8 X 35 ZN 1

920107 TAMPON COUTCHOUC DIAM 25*25 M8 FEMELLE 1

921017

921016

921018
921015

921012

921013

508038EM

921030

921011

GM 340

244481

507598

486108

382299

387681

485985

486086

251473
255334 382264

378968

486043

486051

486094

221872

221872

486884
217050

486094

486892

486035

486078

Zeichng.-Nr. 486264  Blatt 2  Datum 02-2026
Drawing-no. 486264  page2    Date  02-2026

382264
251473

251608

533395


